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BRAKE&CLUCTH SYSTEMS

“Quality is the choice of people who love life

RENAULT




RENAULT
— GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

7701200687
A= 7701349150 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS - F0066 7701365375 ~>01-70 Takimi
7701365379
— GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
2230 - F0650 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
OggO - F1186 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
00.,.0.00) 6025004479 .
O° .Ooo O - K-1699 7701349871 Ana Merkez Tamir Takimi
FRE%ZI}.AS - FO174 7701201506 Ana Merkez Tamir Takimi
Al 7701200762 .
FRENLAS - F0321 7701201663 Ana Merkez Tamir Takimi
o‘o - F0388 7701201986 On Kaliper Tamir Takimi
6001549881
6001549882
OO - K-4042 7701201806 03-83-> On Kaliper Tamir Takimi
8é - 7701201965
7701201966
7701207958



RENAULT

CY-X-X-2)

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

00
00

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

FLS NO

K-4053

K-3146

F0066

K-3101

F0206

F1227

FLS NO

F0106

F0065

OEM NO

7701200687
7701349150
7701365375
7701365379

0854956700
7701013171

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701004982
7701007347
7701012709
7701012710
7701200543

7701200383
7701200385
7701200760

YILI ACIKLAMA

01-83->01-89 On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir

01-81->01-86 Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT

Qoo

FLS NO

F1277

K-4003

F0472

F1534

K-4110

F0472

F1534

K-4110

OEM NO

7701013063
7701200189
7701200190
7701200690
7701200691

7701001697
7701201092

7701200766

7701201060
7701203977

7701200766

7701201060
7701203977

YILI

09-77->01-85

09-81->01-85

09-81->01-85

09-81->01-85

09-81->01-85

09-81->01-85

09-81->01-85

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

ALPINE

L&
FRENLAS

AVANTIME

L&
FRENLAS

CHAMADE

©000
@L- AP,

000

000
0000

ogso

GOVDE

GOVDE

GOVDE

FLS NO

K-3015

K-3098

K-3123

FLS NO

K-1304

FLS NO

K-1789

FLS NO

K-1106

F0650

F1186

OEM NO

7701002948
7701002951
7701200680
7701201655
7701365383

0854176800
7701201656

OEM NO

OEM NO

6025370495

OEM NO

7701202212
7701349762

7701202214

7701202214

YILI

YiLl

01-66->04-95

YiLl

->01-03

YiLl

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

Og:°8°% . K-1699 O s Ana Merkez Tamir Takimi
02220 K-1104 Ana Merkez Tamir Tak
o ooo - - na iierkez lamir fakimi
: : 8 8@ - K-1129 7700734129 Ana Merkez Tamir Takimi
g::?co) - F1203 Ana Merkez Tamir Takimi
(@)
6001549881
6001549882
o - - K-4042 ;;8};81822 01-88->01-96 On Kaliper Tamir Takimi
8o . 7701201966
7701207958
7701036006 o
©eoco . K-3277 7701036007 Arka Tek%g'r']':l‘d'r Tamir
7701044850
@0 ] F1240 7701033600 Arka Teker Silindir Tamir
OOO 7701035406 Takimi
- X - ) F1528 7701041021 Arka Teker Silindir Tamir
Takimi
o O



RENAULT

CHAMADE GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

7701033707
) 7701035311 Arka Teker Silindir Tamir
o - g
28 K-3280 7701035471 Takimi
7701035472
CLIO GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
9000
7701202212
(@] -1®) - K-1106 Ana Merkez Tamir Takimi
o 7701349762
9 3e] - F0650 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
OggO - F1186 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
Qe @ 6025004479 ,
O° 0080 e - K-1699 2701349871 Ana Merkez Tamir Takimi
°° 00O .
0000 - K-1104 Ana Merkez Tamir Takimi
: : 8 80 - K-1129 7700734129 Ana Merkez Tamir Takimi
°
ABoC)s, : F1203 Ana Merkez Tamir Takimi
O



RENAULT

L&
FRENLAS

© 000
o000

L&
FRENLAS

S
e0

FLS NO

F1209

K-1569

K-1737

K-4129

K-4494

K-4468

K-4650

K-4042

OEM NO

7701205739
7701205740

7701205407

7701208838

7701206344
7701206345
7701208361
7701208362

7701208269

6001549881
6001549882
7701201806
7701201965
7701201966
7701207958

YILI

01-98->

01-00->

01-05->

06-05->

06-05->

02-06->

02-06->

05-90->

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

L]
@0co -

L]
@0co -

FLS NO

F1178

K-4725

K-4912

F1053

F1053

F1053

K-3277

K-3277

OEM NO

410012354R
410110528R
7701208332
7701208333
7711368116
7711368117

7701208338

7701044681

7701044681

7701044681

7701036006
7701036007
7701044850

7701036006
7701036007
7701044850

YILI

06-05->

06-05->

06-05->

01-98->

01-98->

01-98->

01-98->

01-98->

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi



RENAULT
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

© 0 _ F1210 7701033600 Arka Teker Silindir Tamir
o°-0O 7701035406 Takimi
(- - F1528 7701041021 Arka Teki;g'r'r']rl‘d”am'r
O O
7701033707
o 7701035311 Arka Teker Silindir Tamir
%o: ) K-3280 7701035471 Takimi
7701035472
ESPACE GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
= .
FRENLAS - F0689 7701201988 01-84->01-91 Ana Merkez Tamir Takimi
ooooQ K-1104 01-91 Ana Merkez Tamir Tak
S °°O - - -91-> na Merkez Tamir Takimi
©000O ) . .
000 OQ K-1129 7700734129 Ana Merkez Tamir Takimi
000
7701203719
0000 } a _01- i
OOO K-1260 7701204103 01-91-> Ana Merkez Tamir Takimi
= .
FRENLAS - K-1789 6025370495 ->01-02 Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

. 'o. - K-4468 7701208269 10-98->10-02 Arka Kaliper Tamir Takimi
' o ©
a..c - K-4650 10-98->10-02 Arka Kaliper Tamir Takimi
(-]
' o
-, 9
|°' ®o - K-4612 7701049108 01-02-> Arka Kaliper Tamir Takimi
@ o
.O‘o - F0938 7701202048 01-91->10-00 On Kaliper Tamir Takimi
N
g g - F0935 7701035477 Arka Teki;g'r']':d'r Tamir
7701032318
7701200031 Arka Teker Silindir Tamir
208 ] F0995 7701200258 Takimi
7701201352
WM 7701032318 o .
° ° ) F1174 7701200031 Arka Teker Silindir Tamir
o 7701200258 Takimi
7701201352
7701025933
7701027198
° [ Yo ) F0206 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
06eo 7701034173 Takimi
7701035476
7701201680



RENAULT

ESPACE

00
0

ESTAFETTE

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

®o
©0

GOVDE FLS NO

- F1227

GOVDE FLS NO

- FO0106

- F0321

- K-3015

- F1382

- K-3010

- F0196

EXPRESS GOVDE FLS NO

©000
QOO

000

- K-1106

OEM NO

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701004982
7701007347
7701012709
7701012710
7701200543

7701200762
7701201663

7701011262
7701200689
854956600
854956700

854149500

OEM NO

7701202212
7701349762

YILI

YiLl

01-64->01-75

01-75->

01-64->01-67

01-67->

01-59->01-62

YILI

01-85->

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

2230 - F0650 7701202214 01-85-> Ana Merkez Tamir Takimi
og:o - F1186 7701202214 01-85-> Ana Merkez Tamir Takimi
00.,0.,0) 6025004479 .

o - a -85-
086985 K-1699 2701349871 01-85-> Ana Merkez Tamir Takimi
(07, .
00000 - K-1302 01-91-> Ana Merkez Tamir Takimi
02299% K-1104 1-91 Ana Merkez Tamir Tak
©000() - - 01-91-> na Merkez Tamir Takimi
Q00O } : 1. ;
000 QO K-1129 7700734129 01-91-> Ana Merkez Tamir Takimi
6001549881
6001549882
o > - K-4042 7701201806 09-91-> On Kaliper Tamir Takimi
8 « 7701201965
7701201966
7701207958

- K-4053 07-85->03-98 On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

EXPRESS

©0
oo

©oo00

00
00

FLUENCE

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

GOVDE

GOVDE

GOVDE

FLS NO

F0935

F0995

F1174

F0206

F1227

FLS NO

K-4365

FLS NO

F0065

F0689

OEM NO

7701035477

7701032318
7701200031
7701200258
7701201352

7701032318
7701200031
7701200258
7701201352

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

410018218R
410111495R
7701209196

OEM NO

7701200383
7701200385
7701200760

7701201988

YILI

YILI

02-10->

YILI

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
m GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

6001549881
6001549882
- - -80-> On Kaliper Tamir Takimi
QO K-4042 7701201806 02-80 On Kaliper Tamir Tak
8¢ - 7701201965
7701201966
7701207958
oo o
o & O - K-4053 01-80->10-85 On Kaliper Tamir Takimi
2908
7701025933
7701027198
‘ . (o] i F0206 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
®6eo 7701034173 Takimi
7701035476
7701201680
7701025933
7701027198
Y- i F1227 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
oo 7701034173 Takimi
7701035476
7701201680
e \DEI=\[[el GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
s .
FRENLAS - K-1837 04-04-> Ana Merkez Tamir Takimi
. s - K-4468 7701208269 04-04-> Arka Kaliper Tamir Takimi
‘ o ©
o .° - K-4650 04-04-> Arka Kaliper Tamir Takimi
Soc:
' o
( D) 410018218R i
o - K-4365 410111495R 04-04-> On Kaliper Tamir Takimi
" g s 7701209196



RENAULT

GRAND SCENIC

© 0 00
o000

L)
0@
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0
0

0

@
®
e

‘.
30
000

!
®
~

0
‘0

<0
~0

FLS NO

K-4575

K-4617

FLS NO

K-1569

K-4468

K-4650

K-4564

K-4345

F1178

OEM NO

OEM NO

7701205407

7701208269

7701205529
7701205626
7701206001
7701207787
7701208016

410012354R
410110528R
7701208332
7701208333
7711368116
7711368117

YILI ACIKLAMA
04-04-> On Kaliper Tamir Takimi
04-04-> On Kaliper Tamir Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

02-08-> Arka Kaliper Tamir Takimi
02-08-> Arka Kaliper Tamir Takimi
03-98-> Arka Kaliper Tamir Takimi
03-98-> On Kaliper Tamir Takimi
10-07-> On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT
m GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

o O - K-4725 7701208338 10-07-> On Kaliper Tamir Takimi

'.n

o O - K-4912 10-07-> On Kaliper Tamir Takim

[
. o - K-4575 01-98-> On Kaliper Tamir Takimi
C XN
o .o - K-4617 01-98-> On Kaliper Tamir Takimi

. o - K-4575 01-98-> On Kaliper Tamir Takimi
C XN
o .o - K-4617 01-98-> On Kaliper Tamir Takimi

& Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS - K-3628 7701043913 10-01-> Takimi

& Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS - K-3633 10-01-> Takimi



RENAULT

o
S

ol
@

LAGUNA

c O
[-X-X-Xo]

0o

=0
o0

0

0
%

FLS NO

K-41347

FLS NO

K-1434

K-1260

K-1693

K-4603

K-4612

F0472

F1534

OEM NO

41001JY00A
41011JY00A

OEM NO

6025170972
7701204112
7701205295

7701203719
7701204103

7701204110

7701206608

7701049108

7701200766

YILI

09-08->

YILI

01-93->01-01

01-01->

01-01->

01-94->03-01

01-94->03-01

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

LAGUNA GOVDE FLS NO

OO - K-4110
8.
?8 - K-4592

O o - F0938
W

e
oo - K-1690
(o X=]
OO - K-4786
oo %0
(o)X=
OO - K-4786
YR X
O . o - K-4843
Y X 1
oo
s OO - K-41352
se®0

OEM NO

7701201060
7701203977

7701049103
7701206600

7701202048

8200019600

OEM NO

5001856069
5001856070
5001856071
5001856072
5001867379
5001867380

5001856069
5001856070
5001856071
5001856072
5001867379
5001867380

7701201467
7701202988

YILI

01-94->03-01

03-01->

01-93->01-01

01-01->

YILI

01-99->

01-99->

01-99-> 06-04

01-99->

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

O'? - K-4844
e %9
MASTER GOVDE FLS NO
%"g - F1510
(@)
©O° - F1511
(o)
: 2e0 - F1775
Oc‘. . K-4538
()
ofololo)
OO O - K-4276
&
FRENLAS - K-3423
(-X-X-X-]
@L-A® - K-1106
000

OEM NO

5001848129
5001848130
5001867385
5001874366
5001874367

OEM NO

7701207979

7701207979

7701205286
7701208176

5001000447

OEM NO

7701202212
7701349762

YILI

01-99->

YiLl

03-98->

03-98->

08-06->

07-98->

07-80>07-98

07-80->07-98

YILI

08-95->08-03

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT

000
0000

OBso

083083

6000
O¢ S?,O

©000O
ooOOO

0000o
0000 O
©

L&
FRENLAS

FLS NO

F0650

F1186

K-1699

K-1104

K-1129

F1203

K-1260

K-1837

OEM NO

7701202214

7701202214

6025004479
7701349871

7700734129

7701203719
7701204103

YILI

11-02->

11-02->

11-02->

08-95->08-03

08-95->08-03

08-95->08-03

08-95->08-03

11-02->

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT

%°.<

t:‘o
.0

o.

£0
0

0

FLS NO

K-4129

K-4494

K-4567

K-4468

K-4650

K-4612

K-4042

K-4365

OEM NO

7701206344
7701206345
7701208361
7701208362

440018805R
440119651R
7701206346
7701207694

7701208269

7701049108

6001549881
6001549882
7701201806
7701201965
7701201966
7701207958

410018218R
410111495R
7701209196

YILI

08-95->08-03

08-95->08-03

11-02->

11-02->

11-02->

11-02->

08-95->08-03

11-02->

ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

MEGANE i
SCENIC COMRE

0600
@L- 2P,

000

o )
°° ggo

- X-X-1©®)
60000

FLS NO

K-4575

K-4617

K-4935

FLS NO

K-1106

K-1104

K-1129

K-4129

K-4494

OEM NO

OEM NO

7701202212
7701349762

7700734129

7701206344
7701206345
7701208361
7701208362

YILI

11-02->

11-02->

11-02->

YiLl

10-96->10-99

10-96->10-99

10-96->10-99

10-96->10-99

10-96->10-99

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

MEGANE 5

SO :
[T

NEVADA GOVDE

(-X-X-X-]
000 :

000

FLS NO

K-4042

FLS NO

K-1717

K-4129

K-4494

F1178

K-4725

K-4912

FLS NO

K-1106

OEM NO

6001549881
6001549882
7701201806
7701201965
7701201966
7701207958

OEM NO

7701208402

7701206344
7701206345
7701208361
7701208362

410012354R
410110528R
7701208332
7701208333
7711368116
7711368117

7701208338

OEM NO

7701202212
7701349762

YILI

10-96->10-99

YiLl

01-04->

12-04->

12-04->

12-04->

12-04->

12-04->

YILI

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

2230 - F0650 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
og:o - F1186 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
00.,0.,0) 6025004479 .

O°°°°°O K-1699 7701349871 Ana Merkez Tamir Takimi

Og 328 - K-1104 Ana Merkez Tamir Takimi
: : 8 %O - K-1129 7700734129 Ana Merkez Tamir Takimi
6001549881
6001549882
OO : K-4042 7701201806 03-86->06-93 On Kaliper Tamir Takimi
8 « 7701201965
7701201966
7701207958
o &L O - K-4053 01-86->06-93 On Kaliper Tamir Takimi
20008
7701025933
7701027198
° [ Yo ) F0206 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
06eo 7701034173 Takimi
7701035476
7701201680



RENAULT
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

7701025933
7701027198
- X-) F1207 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
oo i 7701034173 Takimi
7701035476
7701201680
R.V.I (RENAULT .
TRUCKS) GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
FRENLAS - K-3282 5000588986 On Teker Silindir Tamir Takimi
& K.3610 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS ) ] Takimi
& K.3610 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS ) ] Takimi
& 5000816063 . o ,
FRENLAS - F1224 5001835242 Ust Debriyaj Tamir Takimi
eeoon - K-1213 5000803664 Ust Debriyaj Tamir Takimi
FRENLAS - K-1267 Ust Debriyaj Tamir Takimi
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
7701004982
7701007347
FRE%ZI:AS F0106 7701012709 Ana Merkez Tamir Takimi
7701012710
7701200543



RENAULT

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

FLS NO

F0065

K-1080

F0472

F1534

K-4110

F0094

F1382

F0066

OEM NO

7701200383
7701200385
7701200760

7701200766

7701201060
7701203977

7701001335

7701011262
7701200689
854956600
854956700

7701200687
7701349150
7701365375
7701365379

YILI

03-78->01-80

03-78->01-80

03-78->01-80

01-70->

01-72->

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi



RENAULT

Qeo _
0eo

00
o0

00
00

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

FLS NO

F0206

F1227

F0206

F1227

FLS NO

F0065

F0472

F0066

K-3101

OEM NO

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701200383
7701200385
7701200760

7701200766

7701200687
7701349150
7701365375
7701365379

0854956700
7701013171

YILI ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

01-76->01-83 On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi



RENAULT

00
00

L&
FRENLAS

00
00

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

GOVDE

GOVDE

GOVDE

FLS NO

F0206

F1227

FLS NO

F0065

F1277

F0206

F1227

FLS NO

FO0106

F0065

OEM NO

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701200383
7701200385
7701200760

7701013063
7701200189
7701200190
7701200690
7701200691

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701004982
7701007347
7701012709
7701012710
7701200543

7701200383
7701200385
7701200760

YILI ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

7701013063

®oco 7701200189

6ocolll - F1277 7701200190 Ana Merkez Tamir Takimi
7701200690
7701200691

o:‘o - F0684 5001000476 01-71->01-80 On Kaliper Tamir Takimi

O o - F0375 5001000476 01-71->01-80 On Kaliper Tamir Takimi

7701011262
7701200689 Arka Teker Silindir Tamir
- F1382 854956600 ot-71-> Takimi

854956700

R17 GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

7701013063

®oco 7701200189

6ocolll - F1277 7701200190 Ana Merkez Tamir Takimi
7701200690
7701200691

7701011262
7701200689 Arka Teker Silindir Tamir
- F1382 854956600 01-71-> Takimi

854956700

7701025933
7701027198
(o) 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
0©6eo ) F0206 7701034173 01-71-> Takimi
7701035476

7701201680

7701025933
7701027198
e i 7701031505 o Arka Teker Silindir Tamir
o F1227 7701034173 01-71-> Takimi
7701035476

7701201680

00



RENAULT
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

Ll 7701200383
FRENLAS - F0065 7701200385 Ana Merkez Tamir Takimi
7701200760
FRE%?L}AS - F0174 7701201506 01-80-> Ana Merkez Tamir Takimi
ples 7701200762 .
FRENLAS F0321 7701201663 Ana Merkez Tamir Takimi
FRE%?L} AS - F0689 7701201988 Ana Merkez Tamir Takimi
O 0 - F0472 7701200766 01-78->01-83 On Kaliper Tamir Takimi
8
o C ) - F1534 01-78->01-83 On Kaliper Tamir Takimi
OO0 ] _ 7701201060 - . ,
3 ®. K-4110 7701203977 01-78->01-83 On Kaliper Tamir Takimi
6001549881
6001549882
(@ : K-4042 7701201806 01-78-501-87 On Kaliper Tamir Takimi
8 @ 7701201965
7701201966
7701207958



RENAULT

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

00
00

0600
@L- AP,

000

XX}
0000

FLS NO

K-4053

F1382

F0066

K-3101

F0206

F1227

FLS NO

K-1106

F0650

OEM NO

7701011262
7701200689
854956600
854956700

7701200687
7701349150
7701365375
7701365379

0854956700
7701013171

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701202212
7701349762

7701202214

YILI

04-78->07-86

YILI

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

OR%s - F1186 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
00,0, 6025004479 .
(<) - _
O°°O° e K-1699 7701349871 Ana Merkez Tamir Takimi

O° 00 () - K-1104 Ana Merkez Tamir Takimi
(- X} oO
0000 O - K-1129 7700734129 Ana Merkez Tamir Takimi
0000
(-]
89295 - F1203 Ana Merkez Tamir Takimi
@)
6001549881
6001549882
o - - K-4042 ;;8};81822 01-88->01-96 On Kaliper Tamir Takimi
8¢ - 7701201966
7701207958
7701036006 o
0000 - K-3277 7701036007 Arka Tek%g'r']':l‘d'r Tamir
7701044850
© 0 7701033600 Arka Teker Silindir Tamir
oo F1210 7701035406 Takimi



RENAULT

©0
© ©

6o
e

L&
FRENLAS

l°°°|
Qoo

00
00

(-X-X-X-J
ol- 12

000

(XX
OOOO

GOVDE

GOVDE

GOVDE

FLS NO

F1528

K-3280

FLS NO

F0689

K-1131

F0206

F1227

FLS NO

K-1106

F0650

OEM NO

7701041021

7701033707
7701035311
7701035471
7701035472

OEM NO

7701201988

7700665654

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701202212
7701349762

7701202214

YILI ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

OR%s - F1186 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
00,0, 6025004479 .
(<) - _
O°°O° e K-1699 7701349871 Ana Merkez Tamir Takimi

Og 328 - K-1104 Ana Merkez Tamir Takimi
Q00O } : ;
000 OO K-1129 7700734129 Ana Merkez Tamir Takimi
6001549881
6001549882
QO . K-4042 7701201806 03-86-506-93  On Kaliper Tamir Takimi
8o . 7701201965
7701201966
7701207958
o &L O - K-4053 01-86->06-93 On Kaliper Tamir Takimi
%008
7701025933
7701027198
° [ Yo ) F0206 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
06eo 7701034173 Takimi
7701035476
7701201680
7701025933
7701027198
ee ) F1297 7701031505 Arka Teker Silindir Tamir
oo 7701034173 Takimi
7701035476
7701201680



RENAULT

L&
FRENLAS

- X-X-1©®)
60000

|°°°|
Qoo

00
00

L&
FRENLAS

FLS NO

F0689

K-1129

K-1131

F0938

F0206

F1227

FLS NO

F0689

K-1131

OEM NO

7701201988

7700734129

7700665654

7701202048

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701201988

7700665654

YILI

01-81->01-84

01-81->01-84

04-84->

YILI

01-81->01-84

01-81->01-84

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT

(- X -
oo

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

FLS NO

F0206

F1227

FLS NO

F0106

FO0106

F0106

K-1304

K-1304

F1277

OEM NO

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701004982
7701007347
7701012709
7701012710
7701200543

7701004982
7701007347
7701012709
7701012710
7701200543

7701004982
7701007347
7701012709
7701012710
7701200543

7701013063
7701200189
7701200190
7701200690
7701200691

YILI

YILI

01-77->

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

& K.3015 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS ) ] Takimi
7701002948
& 7701002951 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS - K-3098 7701200680 Takimi
7701201655
7701365383
7701200687
= i FO066 7701349150 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS 7701365375 Takimi
7701365379
00 0@ K-3123 0854176800 Arka Teker Silindir Tamir
cco0 i ) 7701201656 Takimi
7701200670
= i K-3034 7701201620 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS 854697400 Takimi
870321400
@eo « I .
@eo’ - K-3222 On Teker Silindir Tamir Takimi
°.° - K-3153 On Teker Silindir Tamir Takimi
ee
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
7701004982
7701007347
FRE%ZI}.AS - FO106 7701012709 Ana Merkez Tamir Takimi
7701012710
7701200543



RENAULT

L&
FRENLAS

o O

FLS NO

F0065

F1277

K-4003

F0472

F1534

K-4110

F0472

F1534

OEM NO

7701200383
7701200385
7701200760

7701013063
7701200189
7701200190
7701200690
7701200691

7701001697
7701201092

7701200766

7701201060
7701203977

7701200766

YILI

09-77->01-85

09-81->01-85

09-81->01-85

01-81->01-84

09-81->01-85

09-81->01-85

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
-, 7701201060 . ,
% ‘.o - K-4110 7701203977 09-81->01-85 On Kaliper Tamir Takimi
= K-3015 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS i ) Takimi
7701002948
£l 7701002951 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS - K-3098 7701200680 Takimi
7701201655
7701365383
00 @ i K-3123 0854176800 Arka Teker Silindir Tamir
oeo0 7701201656 Takimi
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
7701200687
& 7701349150 Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS ] F0066 7701365375 ~>01-70 Takimi
7701365379
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
b9 e] - F0650 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
Og:O - F1186 7701202214 Ana Merkez Tamir Takimi
00_.0.0) 6025004479 .
O° 09¢c° @ - K-1699 7701349871 Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

CL-X- X

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

FLS NO

F0174

F0321

F0388

K-4042

K-4053

K-3146

F0066

K-3101

OEM NO

7701201506

7701200762
7701201663

7701201986

6001549881
6001549882
7701201806
7701201965
7701201966
7701207958

7701200687
7701349150
7701365375
7701365379

0854956700
7701013171

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

03-83-> On Kaliper Tamir Takimi

01-83->01-89 On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir

01-81->01-86 Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi



RENAULT

(- X -
oo

©oco00 -

FLS NO

F0206

F1227

FLS NO

K-1262

K-1434

K-1260

F0938

F0935

F0995

OEM NO

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

7701203718B

6025170972
7701204112
7701205295

7701203719
7701204103

7701202048

7701035477

7701032318
7701200031
7701200258
7701201352

YILI ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

YILI ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

01-92-> Ana Merkez Tamir Takimi

04-92->12-00 On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi



RENAULT

SAFRANE GOVDE

W
© -
o

SCENIC GOVDE

L&
FRENLAS

8‘0% )

o

FLS NO

F1174

FLS NO

K-1837

K-4129

K-4494

K-4365

K-4575

K-4617

F0938

OEM NO

7701032318
7701200031
7701200258
7701201352

OEM NO

7701206344
7701206345
7701208361
7701208362

410018218R
410111495R
7701209196

7701202048

YILI

YILI

06-03->

09-99->09-03

09-99->09-03

06-03->

06-03->

06-03->

09-99->09-03

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

©000
@L- AP,

000

000
0000

OBso

088033

FLS NO

K-1106

F0650

F1186

K-1699

K-1302

F0388

K-4042

K-4053

OEM NO

7701202212
7701349762

7701202214

7701202214

6025004479
7701349871

7701201986

6001549881
6001549882
7701201806
7701201965
7701201966
7701207958

YILI

01-84->

01-84->

01-84->

01-84->

10-84->12-96

10-84->

10-84->

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

o0
o0

o0
00

6o
e

00
00

THALIA

QO
[T

TRAFIC

L&
FRENLAS

00000

GOVDE

GOVDE

GOVDE

FLS NO

F1210

F1528

K-3280

F0206

F1227

FLS NO

K-4042

FLS NO

F0320

F0439

OEM NO

7701033600
7701035406

7701041021

7701033707
7701035311
7701035471
7701035472

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

OEM NO

6001549881
6001549882
7701201806
7701201965
7701201966
7701207958

OEM NO

7701201646

7701201646

YILI

YILI

01-01->

YILI

01-85->01-94

01-85->01-94

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT

TRAFIC GOVDE

coo
=]@)

20
-0

&0
20

*0
-0

FLS NO

K-1128

K-1169

F1510

F1511

K-1673

K-4326

K-4656

K-4957

OEM NO

7700707146
7700795275
7701026031
7701034549
7701201647

7701207979

7701207979

7700799540

7701056165
7701056166
7711135703
7711135704

YILI

01-89->01-94

01-89->01-94

01-89->01-01

01-89->01-01

01-80->

01-01->

01-01->

01-01->

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi



RENAULT

TRAFIC GOVDE

Qeo _
0eo

00
o0

L&
FRENLAS

_— )
@0 ¢

)
@0

TWINGO GOVDE

FLS NO

F0206

F1227

K-3143

K-3423

F0199

F0199

FLS NO

K-1104

F1203

OEM NO

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

7701025933
7701027198
7701031505
7701034173
7701035476
7701201680

0854411600
7701025935

5001000447

7701202326

7701202326

OEM NO

YILI

YILI

01-94->

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi



RENAULT
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

6001549881
6001549882

OO : K-4042 ;;g}gglggg 05-96-> On Kaliper Tamir Takimi
8& - 7701201966
7701207958

7701033707
o 7701035311 Arka Teker Silindir Tamir
3°g° ) K-3280 7701035471 Takimi

7701035472

GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
), Q
o

' ' ®o - K-4612 7701049108 01-02-> Arka Kaliper Tamir Takimi
® o



	RENAULT

